
Ügyiratszám: 991-11/2014 
 

Jegyzőkönyv 
 
 

Készült: Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének a 2014. június 25-én 17 
órakor kezdődő, Tatai Közös Önkormányzati Hivatal Neszmélyi Kirendeltségének 
tanácstermében (Neszmély, Fő u. 129.) tartott üléséről 

 
Jelen vannak:  

Janovics István polgármester 
Farkas Péter, 
Gál Istvánné,  
Pató Bálint, 
Szekeres Balázs képviselők 
 

Távol van az ülésről:  
Harcsa Balázs, 
Szabó Géza képviselők 

 
Meghívottként jelen van:  
              László Ferenc kirendeltség-vezető 

Agg Petra jegyzőkönyvvezető 
 Bazsó Anikó gazdálkodási előadó 
 Budavári János horgászegyesület elnöke 
 Laposa Róbertné óvodavezető 
 

Janovics István polgármester: köszöntöm a megjelenteket, megállapítom, hogy a képviselő-
testület határozatképes, mert a 7 fő képviselő közül 4 fő jelen van.  
 
Farkas Péter képviselő: javaslom, hogy a korábbi 7. napirendi pontot 2. napirendi pontként 
tárgyaljuk. 
 
Egyebek napirendi ponthoz: 
Janovics István polgármester: -  tájékoztató földhasznosításról 

- Apránként Alapítvány támogatási kérése 
- tájékoztató Pro Neszmély Alapítványról 
- Rétesfalva Kft. helyzetéről tájékoztató 

Gál Istvánné képviselő:  - Sertésvölgy 
Pató Bálint képviselő:   - tábla 

 
Indítványozom, hogy a képviselő-testület döntsön a mai testületi ülésen tárgyalandó 
napirendekről az alábbiak szerint:  

 
1. Beszámoló a két ülés között történt eseményekről és a lejárt határidejű 

határozatok végrehajtásáról 
 Előterjesztő: Janovics István polgármester 
 Előkészítő: László Ferenc kirendeltség vezető 
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2. A Cseperedő Napközi otthonos Óvodában indítható csoportok számának 
meghatározása 
Előterjesztő: Janovics István polgármester 
Előkészítő: László Ferenc kirendeltség vezető 
 

3. Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének…/2014. (VI. 25.) 
önkormányzati rendelete a Neszmély Község 2014 évi költségvetéséről szóló 
1/2014. (I. 31.) önkormányzati rendelete módosításáról 

 Előterjesztő: Janovics István polgármester 
Előkészítő: László Ferenc kirendeltség vezető, Bazsó Anikó gazdálkodási 
előadó 
 

4. Tatai Kistérségi Többcélú Társulás Társulási Megállapodásának módosítása 
  Előterjesztő: Janovics István polgármester 

 Előkészítő: László Ferenc kirendeltség vezető 
 

5. ÉDV Zrt. kezdeményezése részvényvásárlásról II. forduló 
 Előterjesztő: Janovics István polgármester 
 Előkészítő: László Ferenc kirendeltség vezető 
 

6. HUSK/1301/2.3.1/0005 számú „Kerékpár körútvonal az EUROVELO 6-hoz 
csatlakozva” című pályázat tervezésre szóló közbeszerzési eljárásának 
előkészítése 
Előterjesztő: Janovics István polgármester 
Előkészítő: László Ferenc kirendeltség vezető 

 
7. Pályázat benyújtása KEOP-2014-4.10.0/F Önkormányzatok és intézményeik 

épületenergetikai fejlesztése megújuló energiaforrás hasznosítására 
 Előterjesztő: Janovics István polgármester 

Előkészítő: László Ferenc kirendeltség vezető 
 

8. 2014. évi református tábor támogatási kérelme 
Előterjesztő: Janovics István polgármester 
Előkészítő: László Ferenc kirendeltség vezető 

 
9. Egyebek 

- tájékoztató földhasznosításról 
- Apránként az Aprókért Alapítvány támogatási kérése 
- Tájékoztató Pro Neszmély Alapítványról 
- Rétesfalva Kft. helyzetéről tájékoztató 
- Sertésvölgy 
- tábla 

 
Szekeres Balázs képviselő megérkezett. 
 

A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 5 képviselő egyhangú, 5 igen szavazattal a 
javaslatot elfogadja, és az alábbi határozatot hozza: 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
61/2014 (VI.25.) határozata 
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a 2014. június 25-i testületi ülésen tárgyalandó napirendi pontok meghatározásáról 
 
 

1. Beszámoló a két ülés között történt eseményekről és a lejárt határidejű 
határozatok végrehajtásáról 

 Előterjesztő: Janovics István polgármester 
 Előkészítő: László Ferenc kirendeltség vezető 
 

2. A Cseperedő Napközi otthonos Óvodában indítható csoportok számának 
meghatározása 
Előterjesztő: Janovics István polgármester 
Előkészítő: László Ferenc kirendeltség vezető 
 

3. Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének…/2014. (VI. 25.) 
önkormányzati rendelete a Neszmély Község 2014 évi költségvetéséről szóló 
1/2014. (I. 31.) önkormányzati rendelete módosításáról 

 Előterjesztő: Janovics István polgármester 
Előkészítő: László Ferenc kirendeltség vezető, Bazsó Anikó gazdálkodási 
előadó 
 

4. Tatai Kistérségi Többcélú Társulás Társulási Megállapodásának módosítása 
  Előterjesztő: Janovics István polgármester 

 Előkészítő: László Ferenc kirendeltség vezető 
 

5. ÉDV Zrt. kezdeményezése részvényvásárlásról II. forduló 
 Előterjesztő: Janovics István polgármester 
 Előkészítő: László Ferenc kirendeltség vezető 
 

6. HUSK/1301/2.3.1/0005 számú „Kerékpár körútvonal az EUROVELO 6-hoz 
csatlakozva” című pályázat tervezésre szóló közbeszerzési eljárásának 
előkészítése 
Előterjesztő: Janovics István polgármester 
Előkészítő: László Ferenc kirendeltség vezető 

 
7. Pályázat benyújtása KEOP-2014-4.10.0/F Önkormányzatok és intézményeik 

épületenergetikai fejlesztése megújuló energiaforrás hasznosítására 
 Előterjesztő: Janovics István polgármester 

Előkészítő: László Ferenc kirendeltség vezető 
 

8. 2014. évi református tábor támogatási kérelme 
Előterjesztő: Janovics István polgármester 
Előkészítő: László Ferenc kirendeltség vezető 

 
9. Egyebek 

- tájékoztató földhasznosításról 
- Apránként az Aprókért Alapítvány támogatási kérelme 
- Tájékoztató Pro Neszmély Alapítványról 
- Rétesfalva Kft. helyzetéről tájékoztató 
- Sertésvölgy 
- tábla 
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1. Beszámoló a két ülés között történt eseményekről és a lejárt határidejű 
határozatok végrehajtásáról 

 Előterjesztő: Janovics István polgármester 
 

Két ülés között: 
 
Janovics István polgármester:  
- Hídverő napok megnyitója Madaron lesz, 15.30-kor indulunk a Művelődési Háztól, 

Neszmélyen pedig szombaton és vasárnap lesz a rendezvény 
- Vizimolnár utcában lévő veszélyes fa kivágása megtörtént 
- Duna parti kaszálásra megállapodást kötöttünk a vízüggyel és két neszmélyi lakossal 
- Művelődési ház tetőcseréje megkezdődött, terveink szerint az átadóra elkészül 
- Az utak és a járda felújítására bekértük az árajánlatokat, a munkálatokat a Vértes Kft. 

fogja elvégezni 
- A 2014-2020-as uniós költségvetési ciklusra Neszmély 9 db projektötletet adott le 

100MFt értékben 
  

László Ferenc kirendeltség-vezető: a lakosoktól sok kritika érkezett a parkkal kapcsolatban, 
a hibákat mi is látjuk, szeretném elmondani, hogy 1 év garancia van a szerződésben. A járda 
és az utak felújításáról: a Szilvapatak utca és a Petőfi Sándor utca rossz szakaszai kerülnek 
felújításra, a járda pedig a lenti szakaszhoz képest jóval komfortosabb, vastagabb réteggel és 
szegéllyel ellátott lesz. 
 
Szekeres Balázs képviselő: szeretném megkérdezni, hogy a kamerarendszeres pályázat 
nyertesei kihirdetésre kerültek-e? 
 
Janovics István polgármester: igen, sajnos nem nyertünk, a megyében 170 beadott pályázat 
közül 1 nyert, Tatabánya-Felsőgalla. Amennyiben nincs más kérdés, kérem, aki a beterjesztett 
határozati javaslattal - Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete a két ülés között 
történt eseményekről szóló beszámolót elfogadja - egyetért, szavazzon. 
 
A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 5 képviselő egyhangú, 5 igen szavazattal a 
beszámolót elfogadja, és az alábbi határozatot hozza: 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
62/2014. (VI.25.) határozata 

a beszámoló a két ülés között történtekről 
 
Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete a két ülés között történt eseményekről 
szóló beszámolót elfogadja. 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Janovics István polgármester 
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2. A Cseperedő Napközi otthonos Óvodában indítható csoportok számának 
meghatározása 
Előterjesztő: Janovics István polgármester 

  
Janovics István polgármester: köszöntöm körünkben Laposa Róbertné óvodavezető 
asszonyt, képviselő társaim megkapták az előterjesztést, van kérdése valakinek? 
 
Laposa Róbertné óvodavezető: szeretném elmondani, hogy a beszámoló elkészítése óta 
jelentkezett még három gyermek, így előre láthatóan 31 fővel kezdjük a 2014/2015-ös évet.  
 
Gál Istvánné képviselő: azt lehet tudni, hogy hány neszmélyi gyermeket nem ide iratnak be? 
 
Laposa Róbertné óvodavezető: 5 gyermeket. 
 
Janovics István polgármester: kérem, aki a beterjesztett határozati javaslattal egyetért- 
Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2014/2015-ös nevelési-oktatási évben 
az óvoda csoportlétszámát az előző évben jóváhagyottak szerint, kettő csoportban határozza 
meg - egyetért, szavazzon. 
 
A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 5 képviselő egyhangú, 5 igen szavazattal a 
javaslatot elfogadja, és az alábbi határozatot hozza: 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
63/2014.(VI.25.) határozata 

Az óvodai csoportlétszámokról 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2014/2015-ös nevelési-oktatási évben 
az óvoda csoportlétszámát az előző évben jóváhagyottak szerint, kettő csoportban határozza 
meg. 
Felelős: Janovics István polgármester 

Laposa Róbertné óvodavezető 
Határidő: 2014. szeptember 1. 
 
 
 

3. Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének…/2014. (VI. 25.) 
önkormányzati rendelete a Neszmély Község 2014 évi költségvetéséről szóló 
1/2014. (I. 31.) önkormányzati rendelete módosításáról 
Előterjesztő: Janovics István polgármester 

 
Gál Istvánné képviselő: a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság a költségvetés módosítását 
elfogadásra javasolja. 
 
Szekeres Balázs képviselő: szeretném megkérdezni, hogy a környezetvédelmi bírsággal mi a 
helyzet? 
 
László Ferenc kirendeltség-vezető: elkezdtük a törlesztését, 5MFt-ot befizettünk, a 
következő részletet szeptemberre terveztük, a maradékot pedig decemberben fizetnénk be. 
 
Szekeres Balázs képviselő: mekkora az egész tartozás? 
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László Ferenc kirendeltség-vezető: 24 MFt, de ebből 30% visszajár és a befizetett összegből 
már vissza is kaptuk a 30%-ot. 
 
Szekeres Balázs képviselő: mit takar az egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése? 
 
Bazsó Anikó gazdálkodási előadó: ez a járda és az út felújítása. 
 
Szekeres Balázs képviselő: az árvízi védekezéshez építmény létrehozása az elfogadott 
rendeletben 300 EFt, a mostaniban miért változott 5468 EFt -ra? 
 
Bazsó Anikó gazdálkodási előadó: elnézést, rossz a megnevezés, ebbe a művelődési ház 
felújítása tartozik bele.  
 
Janovics István polgármester: amennyiben nincs több kérdés, kérem, aki a beterjesztett 
írásos rendelet tervezettel - Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi 
önkormányzatok és szerveik, a köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális 
alárendeltségű szervek feladat – és hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138. § (1) 
bekezdés b) pontjában, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 23. § (1) 
bekezdésben kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés b) pontjában kapott felhatalmazás alapján, 
az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 120. § (1) 
bekezdés a) pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Pénzügyi és Ügyrendi 
Bizottság véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 
 
1. §. A Neszmély Község Önkormányzatának 2013 évi költségvetéséről szóló 2/2013 (I.30.) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 1. § (1) bekezdése a) és b) pontja helyébe 
a következő rendelkezés lép:  

a) Bevételi főösszegét: 165.561 E Ft-ban 
b) Kiadási  főösszegét: 165.561 E Ft-ban 

állapítja meg. 
 
2. §. A Rendelet 1. § (2) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:  

A képviselő-testület a költségvetési céltartalék összegét: 17.001 E Ft-ban állapítja meg. 
 
3. § A Rendelet 2. § (3) bekezdésének b) pontjának 1. és 2. melléklete helyébe jelen rendelet 
1. és 2. melléklete lép. 
 
4. § A Rendelet 3. § (1) bekezdésének 3. melléklete helyébe jelen rendelet 3. melléklete lép. 
 
5. § A Rendelet 3. § (2) bekezdésének 4. melléklete helyébe jelen rendelet 4. melléklete lép. 
 
6.§ Ez a rendelet 2014. július 2.-án lép hatályba. 
 
- egyetért, szavazzon. 
 
A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 5 képviselő egyhangú, 5 igen szavazattal a 
rendelet tervezetet elfogadja, és az alábbi rendeletet alkotja: 
 



 7

Neszmély Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
8/2014. (VI. 27.) sz. rendelete 

Neszmély Község Önkormányzatának 2014. évi költségvetéséről szóló 1/2014.(I. 31.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatok és szerveik, a 

köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervek feladat – és 
hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138. § (1) bekezdés b) pontjában, az 

államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 23. § (1) bekezdésben kapott felhatalmazás 
alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § 

(4) bekezdés b) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 
f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 120. § (1) bekezdés a) pontjában biztosított 
véleményezési jogkörében eljáró Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság véleményének kikérésével a 

következőket rendeli el: 
 
1. §. A Neszmély Község Önkormányzatának 2013 évi költségvetéséről szóló 2/2013 (I.30.) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 1. § (1) bekezdése a) és b) pontja helyébe 
a következő rendelkezés lép:  

c) Bevételi főösszegét: 165.561 E Ft-ban 
d) Kiadási  főösszegét: 165.561 E Ft-ban 

állapítja meg. 
 
2. §. A Rendelet 1. § (2) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:  

A képviselő-testület a költségvetési céltartalék összegét: 17.001 E Ft-ban állapítja meg. 
 
3. § A Rendelet 2. § (3) bekezdésének b) pontjának 1. és 2. melléklete helyébe jelen rendelet 
1. és 2. melléklete lép. 
 
4. § A Rendelet 3. § (1) bekezdésének 3. melléklete helyébe jelen rendelet 3. melléklete lép. 
 
5. § A Rendelet 3. § (2) bekezdésének 4. melléklete helyébe jelen rendelet 4. melléklete lép. 
 
6.§ Ez a rendelet 2014. július 2-án lép hatályba. 
 
Dr. Kórósi Emőke        Janovics István 

jegyző        polgármester 
 
A rendelet kihirdetve: 2014. június 27-én. 
         Dr. Kórósi Emőke  
          jegyző 
 
 
 

4. Tatai Kistérségi Többcélú Társulás Társulási Megállapodásának módosítása 
 Előterjesztő: Janovics István polgármester 

 
Janovics István polgármester: képviselőtársaim megkapták az előterjesztést, amennyiben 
nincs kérdés, kérem, aki a beterjesztett határozati javaslattal - Neszmély Község 
Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
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CLXXXIX. törvény 88. § (2) bekezdésének megfelelően elfogadja a Tatai Kistérségi 
Többcélú Társulás Társulási Megállapodásának 19. számú módosítását a következő 
tartalommal: 
 

„Tatai Kistérségi Többcélú Társulás Társulási Megállapodásának 
19. számú módosítása 

 
1. A Társulási Megállapodás II. fejezet A TÁRSULÁS ÁLTAL ELLÁTANDÓ 

FELADAT ÉS HATÁSKÖR cím 1. pontja a következő „e.)” ponttal egészül ki: 
 

„e.) belső ellenőrzés” 
 
2. A Társulási Megállapodás III. fejezet A TÁRSULÁS RÉSZLETES FELADATAI cím 

a következő alcímmel és az azt követő szövegrésszel egészül ki: 
 

„Belső ellenőrzési feladatok 
 

„1. A Társuláshoz tartozó önkormányzatok belső ellenőrzésüket társulásban látják el. 
 

  2. A belső ellenőrzési feladatokat a Tatai Közös Önkormányzati Hivatal belső 
ellenőrei munkaköri leírásuk szerint végzik.” 

 
3. A Társulási Megállapodás IV. fejezet A TÁRSULÁS TAGSÁGI VISZONYAI, 

SZERVEZETE cím A Társulás munkaszervezeti feladatai alcím 3.) pontja az alábbi 
francia bekezdéssel egészül ki: 

 
„- a Társulásnál, a társulásban résztvevő önkormányzatoknál, az általuk fenntartott  

költségvetési szerveknél, valamint többségi tulajdonú gazdasági társaságaikban 
ellátja a belső ellenőrzési feladatot, ennek keretében ellenőrzi a költségvetési 
bevételek és kiadások tervezését, felhasználását és elszámolását, valamint az 
eszközökkel és forrásokkal való gazdálkodást. 
Az ellenőrzések lefolytatása a Hivatal belső ellenőrzési kézikönyve alapján 
történik.” 

 
4. A Társulási Megállapodás egyéb pontjai változatlan tartalommal hatályban maradnak. 
 
5. Jelen Társulási Megállapodás módosítás 2014. július 1-jén lép hatályba. 
 
Záradék: 
 
A Társulási Megállapodás fenti módosítását az alábbi képviselő-testületek hagyták jóvá és 
fogadták el: 
 
Tata Város Önkormányzata    ……/2014. (………) Tata Kt. határozata 
Baj Község Önkormányzata    ……/2014. (………) sz. határozata 
Dunaalmás Község Önkormányzata   ……/2014. (………) sz. határozata 
Dunaszentmiklós Község Önkormányzata  ……/2014. (………) sz. határozata 
Kocs Község Önkormányzata   ……/2014. (………) sz. határozata 
Naszály Község Önkormányzata   ……/2014. (………) sz. határozata 
Neszmély Község Önkormányzata   ……/2014. (………) sz. határozata 
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Szomód Község Önkormányzata   ……/2014. (………) sz. határozata 
Tardos Község Önkormányzata   ……/2014. (………) sz. határozata 
Vértestolna Község Önkormányzata   ……/2014. (………) sz. határozata 
 
- egyetért, szavazzon.  
 
A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 5 képviselő egyhangú, 5 igen szavazattal a 
javaslatot elfogadja, és az alábbi határozatot hozza: 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
64/2014. (VI. 25.) sz. határozata 

A Tatai Kistérségi Többcélú Társulás Társulási Megállapodásának módosításáról 
 
Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 88. § (2) bekezdésének megfelelően 
elfogadja a Tatai Kistérségi Többcélú Társulás Társulási Megállapodásának 19. számú 
módosítását a következő tartalommal: 
 

„Tatai Kistérségi Többcélú Társulás Társulási Megállapodásának 
19. számú módosítása 

 
1. A Társulási Megállapodás II. fejezet A TÁRSULÁS ÁLTAL ELLÁTANDÓ 

FELADAT ÉS HATÁSKÖR cím 1. pontja a következő „e.)” ponttal egészül ki: 
 

„e.) belső ellenőrzés” 
 
2. A Társulási Megállapodás III. fejezet A TÁRSULÁS RÉSZLETES FELADATAI cím 

a következő alcímmel és az azt követő szövegrésszel egészül ki: 
 

„Belső ellenőrzési feladatok 
 

„1. A Társuláshoz tartozó önkormányzatok belső ellenőrzésüket társulásban látják el. 
 

  2. A belső ellenőrzési feladatokat a Tatai Közös Önkormányzati Hivatal belső 
ellenőrei munkaköri leírásuk szerint végzik.” 

 
3. A Társulási Megállapodás IV. fejezet A TÁRSULÁS TAGSÁGI VISZONYAI, 

SZERVEZETE cím A Társulás munkaszervezeti feladatai alcím 3.) pontja az alábbi 
francia bekezdéssel egészül ki: 

 
„- a Társulásnál, a társulásban résztvevő önkormányzatoknál, az általuk fenntartott  

költségvetési szerveknél, valamint többségi tulajdonú gazdasági társaságaikban 
ellátja a belső ellenőrzési feladatot, ennek keretében ellenőrzi a költségvetési 
bevételek és kiadások tervezését, felhasználását és elszámolását, valamint az 
eszközökkel és forrásokkal való gazdálkodást. 
Az ellenőrzések lefolytatása a Hivatal belső ellenőrzési kézikönyve alapján 
történik.” 

 
4. A Társulási Megállapodás egyéb pontjai változatlan tartalommal hatályban maradnak. 
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5. Jelen Társulási Megállapodás módosítás 2014. július 1-jén lép hatályba. 
 
Záradék: 
 
A Társulási Megállapodás fenti módosítását az alábbi képviselő-testületek hagyták jóvá és 
fogadták el: 
 
Tata Város Önkormányzata    ……/2014. (………) Tata Kt. határozata 
Baj Község Önkormányzata    ……/2014. (………) sz. határozata 
Dunaalmás Község Önkormányzata   ……/2014. (………) sz. határozata 
Dunaszentmiklós Község Önkormányzata  ……/2014. (………) sz. határozata 
Kocs Község Önkormányzata   ……/2014. (………) sz. határozata 
Naszály Község Önkormányzata   ……/2014. (………) sz. határozata 
Neszmély Község Önkormányzata   65/2014. (VI.25.) sz. határozata 
Szomód Község Önkormányzata   ……/2014. (………) sz. határozata 
Tardos Község Önkormányzata   ……/2014. (………) sz. határozata 
Vértestolna Község Önkormányzata   ……/2014. (………) sz. határozata 
 
Tata, 2014. …………………….. 
 
Aláírások:” 
 
Felhatalmazza a Polgármestert és a Jegyzőt a Társulási Megállapodás módosításának 
aláírására. 
 
Határidő: a Társulás Elnökének történő továbbításra: 2014. június 25. 
Felelős: polgármester 
 
 
 
5. ÉDV Zrt. kezdeményezése részvényvásárlásról II. forduló 

Előterjesztő: Janovics István polgármester 
 
Gál Istvánné képviselő: a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság a részvényvásárlást elfogadásra 
javasolja. 
 
Janovics István polgármester: előzetesen szeretném elmondani, hogy a szerződés nem az 
önkormányzati vagyonra vonatkozó részvényvásárlásról szól. Jogszabályi kötelezettségünk 
alapján vásárolnunk kell 1 db részvényt annak érdekében, hogy a szolgáltató végezhesse 
továbbra is a szolgáltatást. Az önkormányzati vagyon átadásán dolgozunk. 
 
Szekeres Balázs képviselő: 10.000 Ft összegben vásárolnánk a részvényt? 
 
Janovics István polgármester: 10.000 Ft névértékű részvényt vásárolnánk 23.200 Ft 
értékben. Kérem, aki a beterjesztett határozati javaslattal - Neszmély Község Önkormányzat 
Képviselő-testülete az ÉDV Zrt. saját részvényállományából a mellékelt szerződéstervezet 
szerint 1 db részvényt vásárol 23.200 Ft értékben.  
Felhatalmazza a polgármestert a megállapodás aláírására - egyetért, szavazzon. 
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A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 5 képviselő, 4 igen, 1 tartózkodás szavazattal a 
javaslatot elfogadja, és az alábbi határozatot hozza: 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
65/2014.(VI. 25.) 

ÉDV Zrt.-től részvény vásárlásáról 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete az ÉDV Zrt. saját 
részvényállományából a mellékelt szerződéstervezet szerint 1 db részvényt vásárol 23.200 Ft 
értékben.  
Felhatalmazza polgármestert a megállapodás aláírására. 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Janovics István polgármester 
 
 
 
6. HUSK/1301/2.3.1/0005 számú „Kerékpár körútvonal az EUROVELO 6-hoz 

csatlakozva” című pályázat tervezésre szóló közbeszerzési eljárásának 
előkészítése 
Előterjesztő: Janovics István polgármester 

 
Gál Istvánné képviselő: a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság elfogadásra javasolja a 
határozatot. 
 
László Ferenc kirendeltség-vezető: a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság ülésén is elmondtam, 
hogy az ajánlattételi eljárást feltételesen írnánk ki. A képviselő-testület jóváhagyását az 
ajánlatételi felhívás közzétételéhez kérjük. 
 
Janovics István polgármester: kérem, aki a beterjesztett határozati javaslattal egyetért, - 
1.Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete a „Vállalkozási szerződés a HUSK 
kerékpár körútvonal című, HUSK/1301/2.3.1/0005 számú projekt keretében megvalósítási 
tanulmány és tervdokumentáció elkészítésére irányuló szolgáltatás tárgyában” című 
közbeszerzési eljárás lefolytatására bevonja Beregi Péter egyéni vállalkozó (2896 Szomód, 
Várhegy u. 5/A.) hivatalos közbeszerzési tanácsadót.  
2.A közbeszerzési tanácsadó díjazására a Képviselő-testület 200.000 -+Áfa összeget biztosít a 
pályázat költségvetése terhére. A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a 
jegyzőkönyv mellékletét képező vállalkozási szerződés aláírására. 
3.A Képviselő-testület a Közbeszerzési Hatóság Hivatalos Lapjában történő kötelező 
közzététel ellenőrzési díját, 80.000,-Ft-ot biztosít Neszmély Község Önkormányzat 2014. évi 
költségvetési tervéről szóló 1/2014.(II.15.) Önkormányzati rendelet céltartaléka terhére. 
4.A Képviselő-testület a jegyzőkönyv mellékletét képező ajánlattételi felhívás közzétételéhez 
hozzájárul - szavazzon.  
 
A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 5 képviselő, egyhangú, 5 igen szavazattal a 
javaslatot elfogadja, és az alábbi határozatot hozza: 
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Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
66/2014. (VI.25.) határozata  

HUSK/1301/2.3.1/0005 számú projekt keretében megvalósítási tanulmány és 
tervdokumentáció elkészítésére irányuló szolgáltatás tárgyában” 

 
1. Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete a „Vállalkozási szerződés a 

HUSK kerékpár körútvonal című, HUSK/1301/2.3.1/0005 számú projekt keretében 
megvalósítási tanulmány és tervdokumentáció elkészítésére irányuló szolgáltatás 
tárgyában” című közbeszerzési eljárás lefolytatására bevonja Beregi Péter egyéni 
vállalkozó (2896 Szomód, Várhegy u. 5/A.) hivatalos közbeszerzési tanácsadót.  

2. A közbeszerzési tanácsadó díjazására a Képviselő-testület 200.000 -+Áfa összeget 
biztosít a pályázat költségvetése terhére. A Képviselő-testület felhatalmazza a 
Polgármestert a jegyzőkönyv mellékletét képező vállalkozási szerződés aláírására. 

3. A Képviselő-testület a Közbeszerzési Hatóság Hivatalos Lapjában történő kötelező 
közzététel ellenőrzési díját, 80.000,-Ft-ot biztosít Neszmély Község Önkormányzat 
2014. évi költségvetési tervéről szóló 1/2014.(II.15.) Önkormányzati rendelet 
céltartaléka terhére. 

4. A Képviselő-testület a jegyzőkönyv mellékletét képező ajánlattételi felhívás közzétételéhez 
hozzájárul. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Janovics István polgármester 

    László Ferenc kirendeltség-vezető 
 
 
7. Pályázat benyújtása KEOP-2014-4.10.0/F Önkormányzatok és intézményeik 

épületenergetikai fejlesztése megújuló energiaforrás hasznosítására 
 Előterjesztő: Janovics István polgármester 
 
Gál Istvánné képviselő: a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság elfogadásra javasolja a pályázaton 
való részvételt. 
 
Janovics István polgármester: a pályázat előre láthatóan július 2-án jelenik meg, addigra 
szeretnénk megoldani azokat az elvárásokat, amelyek plusz pontnak számítanak. Az óvoda és 
a hivatal felújítására 30 MFt-ot igényelhetnénk, ez a minimum határ. 100%-os intenzitású 
pályázat. Az óvoda felújításai nem érik el ezt az összeget, ezért vontuk bele a hivatalt is. Ha 
nem nyerünk a pályázaton, akkor lesznek kiadásaink, cserébe olyan kidolgozott anyagokkal 
fogunk rendelkezni, amit más pályázatra is be tudunk adni.  
 
Szekeres Balázs képviselő: mekkora eséllyel indulunk a pályázaton? 
 
Janovics István polgármester: a pályázatíró szerint jó esélyeink vannak. Amennyiben nincs 
más kérdés, kérem, aki a beterjesztett határozati javaslattal - Neszmély Község Önkormányzat 
Képviselő-testülete dönt a KEOP-2014-4.10.0/F Önkormányzatok és intézményeik 
épületenergetikai fejlesztése megújuló energiaforrás hasznosításával című pályázaton történő 
részvételről az óvoda, és a polgármesteri hivatal épületeinek felújítása érdekében. 
Felhatalmazza Janovics István polgármestert a pályázati dokumentáció aláírására.  
A pályázat előkészítéséhez szükséges költségeket a 2014. évi költségvetés céltartalékából 
biztosítja. (pályázatírás, tervezés, energetikai tanulmány készítése) 
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A KEOP pályázatokra vonatkozó előírásoknak megfelelően felhatalmazza polgármester urat 
és a kirendeltség-vezetőt, hogy a pályázatírásra, tervezésre, energetikai szakértésre, műszaki 
ellenőrzésre, közbeszerzés előkészítésére vonatkozóan a szükséges ajánlatok bekérését 
követően a legjobb ajánlattevővel a feladat elvégzésére szerződést kössön.  
A képviselő-testület hozzájárul, hogy a pályázati dokumentáció elkészültét követően az 
előzetes közbeszerzési eljárást a kiválasztott közbeszerzési tanácsadó megindítsa azzal, a 
kivitelezésre beérkezett ajánlatokat előzetes véleményezésre a képviselő-testület elé kell 
terjeszteni a szerződés megkötése előtt - egyetért, szavazzon.  
 
A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 5 képviselő, egyhangú, 5 igen szavazattal a 
javaslatot elfogadja, és az alábbi határozatot hozza: 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
67/2014. (VI.25.) sz. határozata 

KEOP-2014-4.10.0/F Önkormányzatok és intézményeik épületenergetikai fejlesztése 
megújuló energiaforrás hasznosításával című pályázaton történő részvételről 

 
Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete dönt a KEOP-2014-4.10.0/F 
Önkormányzatok és intézményeik épületenergetikai fejlesztése megújuló energiaforrás 
hasznosításával című pályázaton történő részvételről az óvoda, és a polgármesteri hivatal 
épületeinek felújítása érdekében. Felhatalmazza Janovics István polgármester urat a pályázati 
dokumentáció aláírására.  
A pályázat előkészítéséhez szükséges költségeket a 2014. évi költségvetés céltartalékából 
biztosítja. (pályázatírás, tervezés, energetikai tanulmány készítése) 
A KEOP pályázatokra vonatkozó előírásoknak megfelelően felhatalmazza polgármester urat 
és a kirendeltség-vezetőt, hogy a pályázatírásra, tervezésre, energetikai szakértésre, műszaki 
ellenőrzésre, közbeszerzés előkészítésére vonatkozóan a szükséges ajánlatok bekérését 
követően a legjobb ajánlattevővel a feladat elvégzésére szerződést kössön.  
A képviselő-testület hozzájárul, hogy a pályázati dokumentáció elkészültét követően az 
előzetes közbeszerzési eljárást a kiválasztott közbeszerzési tanácsadó megindítsa azzal, a 
kivitelezésre beérkezett ajánlatokat előzetes véleményezésre a képviselő-testület elé kell 
terjeszteni a szerződés megkötése előtt. 
Határidő: azonnal 
Felelős:    Janovics István polgármester 

     László Ferenc kirendeltség-vezető 
 
 
 
8. 2014. évi református tábor támogatási kérelme 

Előterjesztő: Janovics István polgármester 
 
Gál Istvánné képviselő: a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság javasolja, hogy a táborozó 
gyermekek részére 1000 Ft/ gyermek támogatási összeggel járuljon hozzá a református tábor 
megszervezéséhez. 
 
Janovics István polgármester: kérem, aki a beterjesztett határozati javaslattal- Neszmély 
Község Önkormányzat Képviselő-testülete a református tábort 1000 Ft/gyermek összeggel 
támogatja a költségvetés civil szervezetek és egyházak támogatása sorából - egyetért, 
szavazzon.  
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A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 5 képviselő, egyhangú, 5 igen szavazattal a 
javaslatot elfogadja, és az alábbi határozatot hozza: 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
68/2014.(VI.25.) testületi határozata 

Református tábor támogatásáról 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete a református tábort 1000 Ft/gyermek 
összeggel támogatja a költségvetés civil szervezetek és egyházak támogatása sorából. 
Határidő: azonnal 
Felelős: Janovics István polgármester 
 
 
 
9. Egyebek 
 
Tájékoztató földhasznosításról: 
 
Janovics István polgármester: a képviselő-testület hozzájárulását kérjük a kiküldött 
földvásárlással kapcsolatban, melyet Bencsics Ákos 2900 Komárom, Bajcsy Zs. U. 18. szám 
alatti lakos kérelmezett. Kérem, aki a beterjesztett határozati javaslattal - Neszmély Község 
Önkormányzat Képviselő-testülete a neszmélyi 2767 hrsz-ú, szántó művelési ágú ingatlan 
végleges más célú hasznosítását tudomásul veszi - egyetért, szavazzon.  
 
A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 5 képviselő egyhangú, 5 igen szavazattal a 
javaslatot elfogadja, és az alábbi határozatot hozza: 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
69/2014. (VI.25.) határozata 

2767 hrsz-ú ingatlan hasznosításáról 
 
Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete a neszmélyi 2767 hrsz-ú, szántó 
művelési ágú ingatlan végleges más célú hasznosítását tudomásul veszi. 
Határidő: azonnal 
Felelős: Janovics István polgármester 
 
 
 
Aprónként az Aprókért Alapítvány kérelme: 
 
Gál Istvánné képviselő: a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság 10.000 Ft támogatást javasol. 
 
Janovics István polgármester: kérem, aki a beterjesztett határozati javaslattal- Neszmély 
Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Apránként az Aprókért Közhasznú Egyesületet 
10.000 Ft-tal támogatja a költségvetés céltartaléka terhére - egyetért, szavazzon.  
 
A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 5 képviselő egyhangú, 5 igen szavazattal a 
javaslatot elfogadja, és az alábbi határozatot hozza: 
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Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
70/2014. (VI.25.) számú határozata 

Apránként az Aprókért Közhasznú Egyesület támogatásáról 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Apránként az Aprókért Közhasznú 
Egyesületet 10.000 Ft-tal támogatja a költségvetés céltartaléka terhére. 
Határidő: azonnal 
Felelős:    Janovics István polgármester 
 
 
 
Tájékoztató Pro Neszmély Alapítványról: 
 
Janovics István polgármester: képviselő társaim a kiküldött tájékoztatót megkapták, kérem, 
aki a beterjesztett határozati javaslattal - Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
a Pro Neszmély Alapítványról szóló tájékoztatót tudomásul veszi - egyetért, szavazzon. 
 
A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 5 képviselő egyhangú, 5 igen szavazattal a 
javaslatot elfogadja, és az alábbi határozatot hozza: 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
71/2014. (VI.25.) számú határozata 

Pro Neszmély Alapítvány tájékoztatójáról 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Pro Neszmély Alapítványról szóló 
tájékoztatót tudomásul veszi. 
Határidő: azonnal 
Felelős:   Janovics István polgármester 
 
 
 
Tájékoztató a Rétesfalva Kft. helyzetéről: 
 
Janovics István polgármester: a Rétesfalva Kft. szeretné eladni a tulajdonjogát, az a kérdés, 
hogy szeretnénk-e megvásárolni, vagy a mi részünket is elszeretnénk adni.  
 
Farkas Péter képviselő: úgy gondolom, hogy a megvásárolni nem érdemes, hatalmas 
költsége lenne a felújításnak.  
 
Szekeres Balázs képviselő: a fennmaradási engedély nem kapták meg? 
 
Janovics István polgármester: nem. Az adóhatóság megszüntette a vég adószámát, a 
cégbíróságon még be van jegyezve. A jogi lehetőségeket végig kell gondolni, a képviselő-
testülettől felhatalmazást szeretnék kérni tárgyalások lefolytatására. 
 
Pató Bálint képviselő: 25% részünk van a kft-nál? 
 
Janovics István polgármester: igen és 40% szavazati jogunk. Akkor adhatják el a céget, ha a 
tagok 100%-a beleegyezik. 
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Szekeres Balázs képviselő: megvásároláson nem gondolkodunk? 
 
László Ferenc kirendeltség-vezető: nincsen likvid tőként és tervek kellenének ahhoz, hogy 
mire hasznosítsuk a területet. 
 
Janovics István polgármester: kérem, aki a beterjesztett határozati javaslattal - Neszmély 
Község Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert tárgyalások 
lefolytatására a Rétesfalva Kft-vel - egyetért, szavazzon. 
 
A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 5 képviselő egyhangú, 5 igen szavazattal a 
javaslatot elfogadja, és az alábbi határozatot hozza: 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
72/2014. (VI.25.) számú határozata 

Rétesfalva Kft-vel történő tárgyalásokról 
 
Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármester urat 
tárgyalások lefolytatására a Rétesfalva Kft-vel. 
Határidő: azonnal 
Felelős:     Janovics István polgármester 
 
 
Alpolgármester választás: 
 
Janovics István polgármester: Balázs, többször is kerestelek telefonon, azt szerettem volna 
megkérdeni, hogy vállalnád-e az alpolgármesteri tisztséget? 
 
Szekeres Balázs képviselő: igen, köszönöm. 
 
Janovics István polgármester: következő testületi ülésre beterjesztem a javaslatot. 
 
 
Sertésvölgy: 
 
Gál Istvánné képviselő: a gazdák kerestek meg azzal a kéréssel, hogy a folyómedret 
takarítsuk ki. 
 
Janovics István polgármester: tudomásom szerint nem minden gazda támogatja.  
 
László Ferenc kirendeltség-vezető: tisztázni kell, hogy milyen munkálatokat szeretnénk 
elvégezni és az érintetteknek a hozzájárulását kell kérni. 
 
Janovics István polgármester: kérem, aki a beterjesztett határozati javaslattal -Neszmély 
Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Sertésvölgyi patak állapotát megvizsgálja, a 
gazdákkal egyeztetés után helyreállítja - egyetért, szavazzon. 
 
A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 5 képviselő egyhangú, 5 igen szavazattal a 
javaslatot elfogadja, és az alábbi határozatot hozza: 
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Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
73/2014. (VI.25.) számú határozata 

a Sertésvölgyi patak állapotáról 
 
Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Sertésvölgyi patak állapotát 
megvizsgálja, a gazdákkal egyeztetés után helyreállítja 
Határidő: azonnal 
Felelős:     Janovics István polgármester 
 
 
 
 
Tábla: 
 
Pató Bálint képviselő: a parkról már korábban is szó esett, van egy tábla, ami úgy gondolom, 
nem oda való. Szeretném, ha megbeszélnénk a tulajdonosával és keresnénk egy másik helyet, 
ami mindkét félnek megfelel. 
 
Janovics István polgármester: keresünk egy másik helyet. 
 
 
Több észrevétel nem érkezett, így Janovics István polgármester 19.00 órakor az ülést 
bezárta. 
 

Kmf. 
 
 
 

Janovics István      Dr. Kórósi Emőke 
 polgármester               jegyző 

 
 
 
 
Jegyzőkönyvet készítette és vezette: 
 

László Ferenc                  Agg Petra 
        kirendeltség-vezető           jegyzőkönyvvezető 


